
NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: ČÍSLO 

I. PRONAJÍMATEL 

Jméno a příjmení:  

 Datum narození:  

Trvalé Bydliště:  

Bankovní spojení:  
 

Telefon/ E-mail:   

II. NÁJEMCE 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Číslo OP/Pas  

Trvalé Bydliště:  

Telefon/ E-mail:   

III. PŘEDMĚT NÁJMU 

Stavba pro rodinnou rekreaci s číslem evidenčním 837 v obci Albrechtice v Jizerských horách část obce Mariánská Hora 
s přilehlým pozemkem a parkovacím stáním; vše na parcelách st. p. č. 398, 1937/4, 1937/5 a 1937/1 v k.ú. Albrechtice 
v Jizerských horách. 

IV. NÁJEMNÉ + POPLATKY + KAUCE 

Nájemné:                   ………………………………...  

Poplatek obci:            …………………15…………… Kč / osoba / den celkem tedy ……………………….. Kč 

Vodné & stočné:           ………………110…………..  Kč / m3 

Elektřina:                    T1……………………………...Kč / kWh         T2……………………………Kč/kWh  

Dřevo:                         ………………200…………...Kč / přepravka (60x40x20cm) 

Kauce:                         10 000,- Kč 

V. DOBA NÁJMU 

Počet nocí:               …………………………………….. 

Počátek doby nájmu: ……………… v ………………… hod 

Konec doby nájmu:    ……………… v ………………… hod 

VI. RŮZNÉ 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné smluvní podmínky, které jsou připojeny k této smlouvě jako Příloha č. I, 
Zásady zpracování osobních údajů přiložené jako Příloha č. II a Provozní řád přiložený jako Příloha č. III. 

Nájemce stvrzuje, že významu této doložky rozumí, se všeobecnými smluvními podmínkami i provozním řádem se před 
uzavřením této smlouvy seznámil, oba dokumenty jsou srozumitelné a chápe je. 

Evidence ubytovaných osob, které budou užívat nemovitost společně s nájemcem je uvedena jako Příloha č. IV a 
předávací protokol k nemovitosti jako Příloha č. V 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami nebo úhradou nájemného (či kterékoliv jeho části, ať 
již v podobě zálohy či jiného obdobného plnění), podle toho, která z podmínek nastane dříve. 

VII. PODPISOVÉ LINKY 

 
V _____________________, dne:_________________  
 
 
Podepsán:___________________________________ 

Jméno:  
    
Strana: Pronajímatel 

 

V _____________________ dne:_________________  
 
 
Podepsán/a:_________________________________     

Jméno:    
                             
Strana: Nájemce                    



 


